Habuit et dux Hinco siue Henricus Junior, frater Henrici
Senioris, ducis Munsterbergensis, patris Caroli, in uxorem Cathe-
rinam, filiam lantgrauij Wilhelmi Doringie, ex qua Anna unica
filia, que dominum Adam de Noua domo in maritum accepit.
Viuit hodie et mater et filia patre tamen mortuo.

Accipe hec pauca, mi frater, et cognosce, animum promp-
tum bene consulturum, si dabitur occasio.

Maxime utile et gratum videretur, si illustrissimus elector
imperij pro reliquijs scriberet reuerendissimo Wratislauiensi,
miro enim desyderio ducales accipit litteras et amplectitur.
Quicquid placuerit, et mihi acceptabile, nam in his omnibus
tuam sequor voluntatem.

Bene valeat Mucianus noster et Phacchus?)

Venerabilis preceptor noster S. Anthonij Brigensis iam
fere ad octo hebdomadas ultimum traxit spiritum et ab omnibus
iam deploratus medicis. In medio quadragesime conueni virum
ot qui omnia®) mihi erat, pater et frater, inueni desyderanter
inuocantem patrem celestem,t) ut dissolueret carnem suam
liberaretque spiritum a misero ergastulo, quo liber viueret cum
Christo.

Scriberem multa, sed lachryme prohibent. Hec ultima
fuerunt’,verba: Vale, frater, carnalibus amplius non videbis me
oculis. Viuit an mortuus sit, ignoro. (Secretum.) Credit se

1y M. Norinbergensi. ?) M. et Phacchus jehlt. *) M. ommino. *) M.
ecclesiae.
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lento!) veneno a suis intoxicatum, affirmare nil (gestr.: ausim)
possum. Si templo vestro Sanctorum omnium reliquie diue
Hedwigis ducis, unice huius Silesie patrone, deessent, vellem,
ut?) illustrissimus dux electorius scriberet litteras domine
Hedwigi, Abbatisse Trebniciensis monasterij, ubi sacra quies-
cunt ossa, quibus reliquias peteret ex indulto apostolico Julij
ii Romani pontificis. Si quid cordis erit et animi, curabis, ut
littere in manus meas ponantur, curabo et ipse omnia de
industria, propterea litteras ducales desydero, ne ignorante
duce crederent me mali homines rem egisse.

Institutionem principis Erasmi Roterodami habui, antequam
tuas acciperem litteras. Viue, vale felix litterasque tuas in
episcopali expecto cancellaria aut Wratislauie aut Nysse. Dabis
veniam inculto et pene sordido calamo.

Ex arce Olsnensi anno XVII die altera Pasce.

Hessus canonicus
Nyssensis et Brigensis $)

Adreffe: Grate veneracionis viro Domino Magistro Georgio
Spalatino Canonico Aldenburgiensi Fratri longe gratissimo.
In Arce Wittenburgensi Saxonie.

Unten am Rande: Responsum quam primum fieri potest
eciam proprio expecto cum nuntio. Age frater ut te confid . . .
veniam . . . . (abgerieben).%)